2022年３月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者名 代表取締役社長執行役員 日下部 拓也

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問 合 せ先 Management Strategy Division

 C h i e f  M a n a g e r 平 塚  友 香

（TEL. 03－5221－7591）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

2022年３月17日付取締役会において、取締役の管掌変更を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．取締役の管掌変更

氏  名 新役職および管掌 現役職および管掌

福本
ふくもと

 健二
け ん じ

取締役

株式会社デロフト（子会社） 管掌

取締役執行役員

Solution Business Division/

Customer Success Division 管掌

２．異動予定日

2022年４月１日

以上